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وقتـــی پای آبزیان و دنیای پررمز و راز دریا‌ها به میان می‌آید، نام لاهیجان 

تنها یادآور چای و سرســـبزی نیست؛ بلکه قصه‌ای متفاوت از پژوهش و 

نوآوری در شـــیلات ایران را روایت می‌کند. دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

لاهیجان از ســـال ۱۳۶۸، در قامت نخستین مرکز دانشگاهی تخصصی 

شـــیلات کشور، مسیر تازه‌ای را در این حوزه باز کرد. نخستین دانشجویان 

کارشناســـی مهندسی شیلات در کنار رشـــته‌هایی مثل میکروبیولوژی و 

ریاضی وارد این واحد شـــدند و از همان روز‌ها، بنای دانشگاهی گذاشته 

شـــد که امروز پس از ۳۵ سال، به مرجع آموزش و تحقیقات شیلاتی در 

ایران تبدیل شده است. 

این واحد دانشگاهی نه‌تنها نخستین مرکز علوم شیلاتی دانشگاهی کشور 

را پایه‌گذاری کرده، بلکه با تأســـیس اولین موزه تخصصی ماهی‌شناسی و 

آبزیان ایران، گنجینه‌ای زنده از بیش از ۸۷۰ گونه نمونه را فراهم آورده است. 

موزه‌ای که فراتر از یک بانک اطلاعاتی، کلاس درســـی الهام‌بخش برای 

دانشجویان، محققان و حتی دانش‌آموزان علاقه‌مند به دنیای زیر آب است. 

اما قصه لاهیجان به همین‌جا ختم نمی‌شـــود. در ششم آبان ۱۳۹۹، این 

مرکز تحقیقاتی دانشگاهی برای نخستین بار در کشور موفق به استحصال 

خاویار درجه یک از تاس ماهیان اســـترلیاد شـــد؛ دستاوردی که نه تنها 

نقطه‌عطفی در پژوهش‌های شـــیلاتی دانشـــگاهی بود، بلکه جایگاه این 

واحد را در ســـطح ملی تثبیت کرد. حالا ۲۴ کیلوگرم خاویار از گونه‌های 

ســـیبری و استرلیاد در این مرکز به دست آمده و در آمارنامه رسمی شیلات 

کشور ثبت شده است. 

   مرکز تحقیقات علوم شـــیلات ؛ از پژوهش تا 

کاربرد صنعتی
پس از اخذ مجوز تأســـیس، مرکز تحقیقات علوم شیلاتی و فنون دریایی 

دانشـــگاه آزاد لاهیجان با راه‌اندازی کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌های تخصصی 

آغاز به کار کرد. این مرکز گرایش‌های اصلی شـــیلات شامل بهداشت و 

بیماری‌های آبزیان، بیوتکنولوژی آبزیان، آب‌شناســـی و آلودگی‌های آب، 

تغذیه و فراورده‌های شـــیلاتی، فیزیولوژی آبزیان و تکثیر و پرورش آبزیان 

را پوشش می‌دهد. 

از همـــان روز‌های اولیه تأســـیس، با وجود کمبـــود منابع و تجهیزات، 

فعالیت‌های مرکز با برنامه‌ریزی اصولی آغاز شـــد و نوید روز‌های موفق 

در حوزه‌های علمی، پژوهشی و حتی درآمدزایی را می‌داد. امروز مشخص 

شده اســـت که متولیان این مرکز پس از عبور از موانع و چالش‌ها، تا حد 

زیادی به اهداف تعیین شده دست پیدا کرده‌اند. 

در حال حاضر اساتید و دانشجویان دوره‌های کارشناسی، کارشناسی ارشد 

و دکتری شیلات، نه تنها از دانشگاه آزاد لاهیجان، بلکه از دیگر واحد‌های 

دانشـــگاه آزاد و حتی دانشگاه‌های دولتی که رشته شیلات را ارائه می‌کنند، 

دوره‌های کارورزی، پروژه‌های تحقیقاتی، پایان‌نامه‌ها و طرح‌های علمی 

خـــود را در این مرکز انجام می‌دهند. نتایج این فعالیت‌ها به تولید مقالات 

علمی و ارائه راهکار‌های عملی برای حل مســـائل و پاسخ به پرسش‌های 

حوزه شیلات منجر شده است. علاوه بر فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی، 

در سال‌های اخیر، اجرای طرح‌های برون‌دانشگاهی و دوره‌های پسا دکتری 

به گســـتره فعالیت‌های مرکز اضافه شده اســـت. یکی از این دستاورد‌ها، 

برگزاری دوره پســـادکتری با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاســـت 

جمهوری بود که با موفقیت به پایان رســـید و نتیجه آن تولید رنگدانه‌های 

طبیعی برای صنعت غذایی و تولیـــد واکس جهت نگهداری مرکبات در 

زمان انبارداری برای صنعت میوه بوده است. 

   سالن پرورش ماهیان خاویاری؛ مرکز نوآوری و 

پژوهش پیشرفته
در طبقه همکف ســـاختمان مرکز تحقیقات، سالن پرورش و تکثیر ماهیان 

خاویاری جانمایی شده است و بخشی از فضای نیم‌طبقه نیز به آزمایشگاه‌ها 

و خوابگاه دانشجویان اختصاص دارد. مکانی به وسعت یک هزار مترمربع 

که قلب تپنده‌ای برای تکثیر و پرورش ماهیان خاویاری محسوب می‌شود؛ 

این مرکز پژوهشـــی، همه مراحل زندگی ماهیـــان – از تخم و لارو تا بچه 

ماهی و مولدین خاویاری – را زیر نظر می‌گیرد و با اســـتفاده از مجموعه‌ای 

از امکانات، شـــرایطی ایده‌آل برای رشد و پرورش آن‌ها فراهم کرده است. 

چهار استخر بتنی هشت ضلعی ۳۰هزار لیتری، هفت استخر ۱۰هزار لیتری، 

حوضچه‌های گرد، وان‌های متعدد فایبرگلاس در اندازه‌های مختلف و ده‌ها 

ابزار تخصصی دیگر، بخشـــی از این زیستگاه پژوهشی هستند که هرکدام 

نقشی در چرخه زندگی ماهیان ایفا می‌کنند. در همین فضاست که پروژه‌های 

تحقیقاتی گوناگون، از ارزیابی تغذیه و شرایط محیطی گرفته تا آزمون‌های 

هورمون‌تراپی، تیمار‌های ضدعفونی و روش‌های درمانی، اجرا می‌شود. 

بخش تکثیر ماهیـــان نیز با انکوباتور‌های ویس، زوک و تراف کالیفرنیایی 

تجهیز شده است و به طور اختصاصی برای تکثیر و تولید نسل جدید ماهیان 

مورد اســـتفاده قرار می‌گیرد. این سالن نه تنها بستری علمی برای پژوهش و 

آموزش دانشجویان فراهم می‌کند، بلکه به‌عنوان یکی از پیشرفته‌ترین مراکز 

تکثیر ماهیان خاویاری دانشگاهی کشور، نقش مهمی در توسعه شیلات و 

صنعت خاویار ایران ایفا می‌کند. 

علاوه بر تجهیزات و استخر‌های داخل سالن، این بخش دو استخر خاکی 

در محوطه فضای باز مرکز به مســـاحت ۵۰۰ مترمربع نیز در اختیار دارد. 

در ابتدا این اســـتخر‌ها به عنوان ذخیره آب مورد استفاده قرار می‌گرفتند، اما 

اکنون برای پرورش ماهیان گرمابی با شرایط محدود بهره‌برداری می‌شوند. 

امروز ســـالن تکثیر و پرورش واحد لاهیجان نه‌تنها از نظر علمی پیشـــرو 

است، بلکه از نظر قانونی نیز با دریافت مجوز رسمی از سازمان شیلات و 

ن ماهی خاویاری را داراست. 
ُ
سازمان دامپزشکی، ظرفیت پرورش چهار ت

این مجموعه در ســـال‌های اخیر توانسته است به موفقیتی ارزشمند دست 

پیدا کند. استحصال خاویار مرغوب از گونه‌های پرورشی مثل تاس ماهی 

سیبری و استرلیاد، و در کنار آن تولید گوشت باکیفیت. فروش این محصولات 

بخشـــی از درآمد پایدار مرکز را تأمین می‌کند و نشان می‌دهد که پژوهش و 

اقتصاد می‌توانند در کنار یکدیگر معنا پیدا کنند. 

گونه‌های متنوعی در این ســـالن پرورش پیـــدا می‌کنند؛ از فیل‌ماهی‌های 

عظیم‌الجثه گرفته تا تاس‌ماهی ســـیبری، استرلیاد و شیپ. در میان آن‌ها، 

فیل‌ماهی‌هایی با وزن نزدیک به ۶۰ کیلوگرم نیز پرورش یافته‌اند؛ ماهیانی 

که نه تنها برای پژوهشگران، بلکه برای هر بازدیدکننده‌ای نمایانگر عظمت 

و شکوه دنیای آبزیان است. 

   آزمایشگاه‌هایی که راز‌های آبزیان را فاش می‌کنند
بخش آزمایشـــگاه‌ها نیز فضایی از علـــم و پژوهش را زنده می‌کند؛ جایی 

که هر آزمایشـــگاه روایت خاص خودش را دارد. از آزمایشگاه بهداشت و 

بیماری‌های آبزیان، که در آن نمونه‌های قارچ و باکتری کشت داده می‌شود 

و انگل‌های میکروسکوپی و ماکروســـکوپی زیر تیغ میکروسکوپ قرار 

می‌گیرند، تا آزمایشگاه فیزیولوژی آبزیان که با پژوهش‌های خود، راز‌های 

اثر عوامل محیطی بر ســـامت ماهی‌ها را آشکار می‌کند. در کنار این‌ها، 

آزمایشـــگاه ماهی‌شناسی با ابزار‌های تشریح و مطالعه دقیق، و آزمایشگاه 

هیدروشیمی با ســـنجش دقیق پارامتر‌های آب، شرایطی فراهم می‌کنند تا 

دانشـــجویان و محققان به عمق ناشـــناخته‌های زیست آبزیان سفر کنند. 

آزمایشگاه فرآورده‌های شیلاتی نیز با دستگاه‌های پیشرفته اندازه‌گیری پروتئین 

و چربی، پلی میان پژوهش و صنایع غذایی ایجاد کرده است. این مجموعه، 

نه فقط یک فضای آموزشی، بلکه یک پایگاه جدی برای انجام پایان‌نامه‌ها، 

پروژه‌های تحقیقاتی و ارائه خدمات علمی به مراکز دیگر کشـــور است. 

   آموزش نسل جدید متخصصان شیلات
واحد لاهیجـــان تنها به پرورش و پژوهش محدود نمی‌شـــود؛ این مرکز 

همچنین به تربیت نسل جدید پژوهشگران و متخصصان شیلاتی می‌پردازد. 

با همکاری سازمان‌ها، نهاد‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان، تاکنون دوره‌های 

آموزشـــی متنوعی برگزار شده اســـت؛ از تعیین جنسیت ماهیان به روش 

لاپاراسکوپی، سنجش رسیدگی جنسی ماهیان خاویاری، اندازه‌گیری V.G و 

هورمون‌تراپی، تا آموزش فرآوری خاویار و تکنیک‌های غواصی و ماهیگیری 

مسئولانه. این دوره‌ها فرصتی است برای دانشجویان و پژوهشگران تا تجربه 

عملـــی و علمی خود را در محیطی تخصصی و حرفه‌ای گســـترش دهند. 

برگزاری همایش‌های تخصصی مانند همایش غذا‌های دریایی، رهاسازی 

بچه‌ماهی سفید در رودخانه چمخاله و برنامه‌های علمی در هفته پژوهش 

با حضور پژوهشـــگران و پرورش‌دهندگان، این مرکز را به مرجع علمی و 

عملی شیلات کشور تبدیل کرده است. 

   کاهش وابستگی به شـــهریه با تجاری‌سازی 

پژوهش
همان‌طور که پیش‌تر گفته شد دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان، نخستین 

دانشگاه غیردولتی شیلاتی کشور و سومین مرکز دانشگاهی این حوزه پس از 

دانشگاه‌های تهران و گرگان است که سال ۱۳۶۸ نخستین گروه دانشجویان 

مهندسی شـــیلات، همراه با رشته‌های میکروبیولوژی و ریاضی، وارد این 

واحد شـــدند این تلاش‌ها در طول سه دهه گذشته به جایی رسیده است که 

در تیرماه ۱۴۰۱ در هفتمین همایش »روز ملی خاویار ایرانی«، دانشگاه آزاد 

لاهیجان به عنوان تنها مرکز دانشگاهی حاضر در همایش، موفق به دریافت 

لوح سپاس و تندیس ویژه شد. اما مسیر این واحد دانشگاهی تنها به تولید 

خاویار ختم نمی‌شـــود. امروز، لاهیجان گام تازه‌ای به سوی بیوتکنولوژی 

برداشته است. آمار‌ها نشان می‌دهد که تنها ۴۰ درصد ماهیان خاویاری را 

گوشت تشکیل می‌دهد و نزدیک به ۶۰ درصد باقی‌مانده شامل پوست، روده، 

ســـر و باله به عنوان ضایعات دور ریخته می‌شود. مأموریت جدید دانشگاه 

اســـتفاده از همین دورریزهاست؛ حرکتی که می‌تواند ضایعات را به چرخه 

تولید بازگرداند و به منبعی تازه برای اقتصاد و درآمدزایی دانشگاه تبدیل شود. 

واحد لاهیجان دانشگاه آزاد اسلامی همچنین با تمرکز بر پژوهش و پرورش 

ماهیان خاویاری، دستاورد‌های چشمگیری در حوزه شیلات به ثبت رسانده 

است. مهم‌ترین این دستاورد‌ها، توسعه بیونرماتیک پرورش ماهیان خاویاری 

و استحصال خاویار با کاربرد‌های پزشکی، آرایشی و بهداشتی است. این 

موفقیت نشـــان‌دهنده هم‌افزایی علم و فناوری در این مرکز است که فراتر از 

یک واحد آموزشی عمل می‌کند. 

در کنار فعالیت‌های پژوهشـــی، واحد لاهیجان توانســـته اســـت درآمد 

غیرشـــهریه‌ای قابل توجهی از فروش گوشت و خاویار تولیدی تأمین کند. 

دانشـــجویان و پژوهشـــگران، چه از این واحد و چه از دیگر واحد‌های 

دانشگاهی استان گیلان و کشـــور، از امکانات آزمایشگاهی، کارورزی، 

پروژه‌ها و دوره‌های پســـا‌دکتری اســـتفاده می‌کنند. بازدید دانشجویان، 

دانش‌آموزان و علاقه‌مندان از موزه ماهی‌شناســـی و آبزیان، این مرکز را به 

مرجعی برای آموزش و الهام‌بخشی عمومی نیز تبدیل کرده است. 

در ســـطح ملی نیز واحد لاهیجان موفق بـــه اخذ مجوز فعالیت در حوزه 

ماهی‌شناسی و بیوتکنولوژی آبزیان از نظام مهندسی کشور شده و عضویت 

و همکاری فعال در کنسرسیوم صنعت خاویاری خارج از دانشگاه، اعتبار 

علمی و صنعتی آن را تثبیت کرده است. 

   در مسیر تبدیل شدن به قطب ملی شیلات

با گذشـــت سال‌ها و گسترش فعالیت‌های علمی و پژوهشی، دانشگاه آزاد 

اســـامی واحد لاهیجان چشـــم‌انداز تازه‌ای را برای آینده مرکز تحقیقات 

شیلاتی خود ترسیم کرده است. این مرکز، که سال‌هاست در عرصه پژوهش، 

آموزش و پرورش ماهیان خاویاری و دیگر گونه‌های آبزی فعالیت می‌کند، 

اکنون در مســـیر تبدیل شدن به قطب ملی و منطقه‌ای شیلات است؛ جایی 

کـــه ترکیبی از علم، فناوری، آموزش و تولید عملی همزمان پیش می‌رود. 

در افـــق پیش رو، راه‌اندازی بخش تکثیر ماهیـــان خاویاری برای فروش 

بچه‌ماهیان، راه‌اندازی بخش عمل‌آوری محصولات شیلاتی شامل فرآوری 

خاویار، فیله کردن و بسته‌بندی ماهی، و ایجاد سردخانه‌های تخصصی با 

ظرفیت بالا، از مهم‌ترین برنامه‌های عملیاتی مرکز به شـــمار ‌می‌روند. این 

اقدامات، علاوه بر افزایش بهره‌وری، زمینه را برای توسعه پایدار و اقتصادی 

صنعت شیلات در استان و کشور فراهم می‌کنند. 

مرکـــز تحقیقات لاهیجان همچنین برنامـــه دارد تا بخش فایکولاب برای 

مصارف پزشکی، آزمایشگاهی، خوراکی و غذای دام و طیور را راه‌اندازی 

کند. همچنین می‌خواهد با تأســـیس کلینیک تخصصی تشخیص و درمان 

آبزیـــان، خدمات علمی و عملی خود را به پرورش‌دهندگان و فعالان حوزه 

شیلات ارائه دهد. راه‌اندازی آزمایشـــگاه‌های تخصصی هیدروشیمی و 

تشخیص طبی نیز به دانشجویان و پژوهشگران امکان می‌دهد تا پروژه‌ها، 

پایان‌نامه‌ها و پژوهش‌های کاربردی خود را در محیطی حرفه‌ای و استاندارد 

انجام دهند و مرز‌های دانش در پرورش و سلامت آبزیان را گسترش دهند. 

در کنـــار این، پرورش زالوی طبی و پایش آب‌های ســـاحلی و رودخانه‌ای 

برنامه‌های دیگری هســـتند که سلامت اکوسیستم و کیفیت تولید را تضمین 

می‌کنند و مرکز را به یک نقطه مرجع علمی و عملی در حوزه شیلات تبدیل 

می‌کنند. تکثیر غذای زنده و ایجاد آزمایشگاه فرمولاسیون جیره غذایی برای 

ماهیان، بخشی دیگر از برنامه‌های مرکز است که به ارتقای کیفیت پرورش 

و بهینه‌سازی تولید کمک می‌کند. 

علاوه بر این، دوره‌های کوتاه‌مدت تخصصی و کاربردی شـــامل غواصی، 

قایقرانی، خاویارسازی و پرورش ماهیان زینتی، گرمابی، سردابی و خاویاری، 

فرصتی منحصر به فرد برای دانشجویان و علاقه‌مندان فراهم می‌کند تا تجربه 

عملی و آموزشی را در کنار پژوهش علمی کسب کنند. راه‌اندازی کارگاه‌های 

تولید تجهیزات و ادوات صیادی مانند حوضچه‌های فایبرگلاس و قایق‌های 

سبک نیز به توسعه مهارت‌های عملی و تلفیق دانش با صنعت کمک می‌کند. 

تمام این برنامه‌ها و چشـــم‌انداز‌ها نشان می‌دهد که دانشگاه آزاد لاهیجان، 

فراتر از یک واحد آموزشی، به یک مرکز نوآوری و توسعه علمی، پژوهشی 

و اقتصادی شیلات تبدیل شده است؛ جایی که آینده صنعت شیلات ایران 

با نگاه پژوهشی، عملی و جامع شکل می‌گیرد و مسیر روشن و امیدبخشی 

برای نسل‌های آینده ترسیم می‌شود. 

»فرهیختگان« از مرکز تحقیقات علوم شیلاتی و فنون دریایی دانشگاه آزاد لاهیجان گزارش می‌دهد

واحد لاهیجان قلب علمی شیلات ایران می‌شود
 تولید 24 کیلوگرم خاویار از گونه‌های سیبری و استرلیاد

موزه‌ای با ۸۷۰ گونه؛ گنجینه‌ای از آب‌های ایران 

امـا لاهیجـان تنهـا بـه آزمایشـگاه‌ها بسـنده 
نکـرده اسـت. در بخـش دیگـری از ایـن مرکز، 
دو مـوزه ارزشـمند قـرار دارد؛ یکـی مـوزه 
ماهی‌شناسـی و آبزیـان، و دیگـری مـوزه ابزار و 
ادوات صیـادی. مـوزه ماهی‌شناسـی بـا بیش 
از ۸۷۰ گونـه آبـزی از شـمال و جنـوب ایـران، 
شـامل ماهیـان شـمال و جنـوب، ماهیـان 
آب‌هـای داخلی و ماهیان زینتی در 94 خانواده، 
سخت‌پوسـتان در 45 خانواده، نرمتنان در 200 

خانواده، خارپوستان در 20 خانواده، اسفنج‌ها و 
 371 خانواده 

ً
مرجان‌هـا در 10 خانواده و مجموعا

ع سخت‌پوسـتان  را شـامل می‌شـود کـه تنـو
و خرچنگ‌هـای آن در حـال حاضـر رتبـه اول 
را در سـطح کشـور دارد. ایـن مـوزه می‌توانـد 
زیست‌شناسـی،  درس  فرنـس  ر به‌عنـوان 
جانورشناسـی و ماهی‌شناسـی برای استادان، 
دانشـجویان، دبیـران و دانش‌آمـوزان مدارس 

مـورد اسـتفاده قـرار گیرد. 

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

آگهی مزایده عمومی
دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری در نظر دارد 

نســـبت به برگزاری مزایده عمومی جهت اجاره محل سالن‌های ورزشی خود، 

شامل: مجتمع دانشگاهی یادگار امام خمینی)ره( )سالن امام علی )ع(، شیخ 

صدوق و جنت‌آباد( به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجدشرایط، به‌صورت اجاره 

واگذار نـماید.

•  از اشخاص حقیقی یا حقوقی دعــــوت به عــــمل می‌آید از تاریخ درج این 

آگــــهی به مدت ۱۰ روز کاری با ارائه فیـــش واریزی به مبلغ 2٫۰۰۰٫۰۰۰ 

 ریال )غیرقابل اســـترداد( به شماره‌حساب )0108210821009( شماره شبا

IR 42-0170-0000-0010-8210-8210-09  نزد بانک ملی شـــعبه 

دانشـــگاه یادگارامام)ه( به‌نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگام امام خمینی)ره( 

شهرری به همراه‌کارت شناسایی معتبر برای خرید )دریافت( اسناد مزایده در ساعات 

اداری به نشانی: تهران بزرگراه خلیج فارس روبه‌روی حرم مطهر امام خمینی)ره( 

مجمتع دانشگاهی آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری- ساختمان 

اداری- طبقه همکف - دبیرخانه )تلفن تماس: 02155229313 ( مراجعه نمایند.

• مهلت دریافت اسناد مزایده و همچنین تحویل پاکت‌های اسناد مزایده  10 روز 

کاری از تاریخ انتشار آگهی می‌باشد.

• هزینه درج آگهی در روزنامه‌ها به عهده برنده مزایده می‌باشد.

• مزایده‌گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می‌باشد.

• سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.

اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
گهـــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و   آ

اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۶۰۰۱۰۰۳۱۰۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۷ هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم علی اشرف کوهی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه ۲۴۵ صادره از کرمانشاه 
به آدرس این ملک به شـــماره قطعه ۴۷۸۲۴ در پلاک ۲۳۳ که حکایت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی اسد باتمانی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی‌های محلی کارشناس 
که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای/ خانم 
علی اشرف کوهی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه ۲۴۵، کدملی ۳۲۵۲۸۶۲۲۱۲ 
صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۵۶۵۹.۸۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۳۳ اصلی روستای ورمنجه واقع در 
کرمانشاه بخش حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۱۵
۲۷۷۲ /م الف / ۱۲
سجاد مؤیدی. رئیس ثبت‌اسناد و املاک

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای رحمان اکبری به وکالت از ســـید ابوالحســـن ذکریایی با ارائه 2 برگ 

استشـــهادیه المثنی که در دفترخانه 36 بابل تصدیق امضا شـــده و طی 

درخواســـت 140421710004026062 مورخ 1404/05/13 اعلام 

نمود سند مالکیت )المثنی( ثمن اعیانی ششدانگ پلاک 8 فرعی از 2322 

-- اصلی بخش دو ثبت بابل به نام آقای ســـید ابوالحسن ذکریایی صادر 

و تســـلیم گردیده بود در اثر جابه‌جایی مفقود گردیده است. لذا در اجرای 

ماده 120 اصلاحی آیین‌نامه قانون ثبت و تبصره‌های ذیل آن درصورتی‌که 

گهی اعتراضی نرسیده یا در صورت اعتراض اصل  تا 10 روز تا انتشـــار آ

ســـند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد نسب به صدور سند المثنی 

اقدام خواهد شد.

یخ انتشار: 1404/06/14 تار

میم الف: 1984538

یمی - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک بابل سیدمهدی حسینی‌کر


